CR4260-10 Details PDF
I-Copyright © 2020 Distributor Ethembekile Yezingxenye Ze-elekhtronikhi - Ocean-Components.com
Imeyili: I-Info@Ocean-Components.com
Ikheli: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
I-CR Magnetics, Inc. CR4260-10 Umsabalalisi we-CR4260-10 Umhlinzeki we-CR4260-10
Intengo ye-CR4260-10 Izithombe ze-CR4260-10 CR4260-10 Image
Idatha ye-CR4260-10 PDF I-CR4260-10 Landa iDatasheet Idatha ye-CR4260-10
I-CR Magnetics, Inc. CR4260-10 Umphakeli we-CR Magnetics, Inc. Umsabalalisi we-CR Magnetics, Inc.
CR Magnetics, Inc.
Isithombe singabekwa. Bheka imininingwane
yemininingwane yomkhiqizo.
INOMBOLO YENGXENYE CR4260-10
UMKHIQIZI CR Magnetics, Inc.
INCAZELO SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
ISIMO SAMAHHALA SENDAWO / ISIMO SE-ROHS Qondisa mahhala / i-RoHS Compliant
ISHIDI LE-DATA
I-VOLTAGE - SUPPLY 24V
UCHUNGECHUNGE CR4200
UHLOBO LWENZWA Transformer w/Conditioning
UKUZWELA -
ISIKHATHI SEMPENDULO 250ms
I-POLARIZATION Bidirectional
UKUPAKISHA Bulk
IPHAKHEJI / ICALA Module
OKUKHIPHAYO Ratiometric, 4mA ~ 20mA
UKUSHISA OKUSEBENZAYO 0°C ~ 60°C
INOMBOLO YEZITESHI 2
UHLOBO LOKUFAKA DIN Rail, Panel
IZINGA LOKUZWELA UKUTHUTHA (MSL) 1 (Unlimited)
ISIKHATHI SESIKHATHI ESIYISIBONELO SOKUKHIQIZA 10 Weeks
UKULINGANISA -
ISIMO SAMAHHALA SENDAWO / ISIMO SE-ROHS Lead free / RoHS Compliant
UKUVAMA 50Hz ~ 400Hz
UKULINGANISA AC
INCAZELO EPHELELE Current Sensor 10A 2 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
OKWAMANJE - UKUNIKEZWA (I-MAX) -
OKWAMANJE - UKUZWA 10A
I-CALIFORNIA PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
UKUNEMBA ±0.5%
CR4260-10
Inombolo Yengxenye: CR4260-10
Umkhiqizi / Umkhiqizo: CR Magnetics, Inc.
Incazelo yomkhiqizo SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
Amadokhumenti:
Isimo se-RoHs Qondisa mahhala / i-RoHS Compliant
Umkhumbi ovela i-Hong Kong
Ukuthunyelwa Kwendlela DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4260-10.pdf
ISICELO SOKUCAPHUNA
Imininingwane ye-CR4260-10
CR4260-10.pdf
Amathegi ahlobene
Imikhiqizo ehlobene
CR425 PLAIN
Abakhiqizi:  LMB Heeger, Inc.
Incazelo:  CHASSIS ALUM 4.25"L X 2.25"W
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
CR4260-25
Abakhiqizi:  CR Magnetics, Inc.
Incazelo:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
CR4260-0.5
Abakhiqizi:  CR Magnetics, Inc.
Incazelo:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
CR4260-5
Abakhiqizi:  CR Magnetics, Inc.
Incazelo:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
CR4220S-75
Abakhiqizi:  CR Magnetics, Inc.
Incazelo:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
CR4260-15
Abakhiqizi:  CR Magnetics, Inc.
Incazelo:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
CR4260-30
Abakhiqizi:  CR Magnetics, Inc.
Incazelo:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
CR4260-20
Abakhiqizi:  CR Magnetics, Inc.
Incazelo:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
CR4220S-5
Abakhiqizi:  CR Magnetics, Inc.
Incazelo:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
Kukhona kusitoki:  2 pcs
RFQ
CR4220S-40
Abakhiqizi:  CR Magnetics, Inc.
Incazelo:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
CR4220S-50
Abakhiqizi:  CR Magnetics, Inc.
Incazelo:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
CR4260-40
Abakhiqizi:  CR Magnetics, Inc.
Incazelo:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ